
№п/п

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

Информация о медицинских работниках предоставляющих платные медицинские 

услуги (работы) в БУЗОО "Таврическая ЦРБ"

лабораторная 

диагностика/высшая 
оториноларингология/    

первая

 сестренское дело/первая

Филина Марина Сергеевна

Ковалева Татьяна Николаевна

Рауш Ирина Владимировна

 сестренское дело/высшая

 сестренское дело/высшая

лабораторная 

диагностика/высшая 

акушерство и гинекология/ 

вторая

Фёдорова Анастасия Сергеевна 

Сатышев Сыргак Акматбекович

Сорокина Дина Адхамовна

Саренко Олеся Александровна

Гаипова Куляш Сабирбаевна

Наумова Наталья Александровна

Дюсенов Марат Сейсембаевич

Гордиенко Надежда Ивановна

врач-инфекционист 

фельдшер /  кабинет 

инфекционных заболеваний

Колмыченко Неля Владимировна

Бойко Елена Викторовна

Кузьменко Татьяна Васильевна

врач акушер-гинеколог

врач-хирург Фёдоров Александр Олегович

ФИОСпециальность

врач-невролог

врач-невролог

врач-хирург

фельдшер/ доврачебный 

кабинет 

врач акушер-гинеколог

акушерка/ смотровой 

женский кабинет

акушерка/ смотровой 

женский кабинет

медицинский брат/ 

смотровой мужской кабинет

врач - дерматовенеролог

медицинская сестра кабинет 

профпатолога

фельдшер/         

психиатрический кабинет

врач-нарколог

врач общей практики

врач-терапевт

врач-профпатолог

Самошкина Людмила Алексеевна

Урбан Татьяна Павловна

врач акушер-гинеколог

Герман Ирина Самоиловна

Завалкина Татьяна Юрьевна

Струкова Мария Николаевна

Козлов Геннадий Филиппович

Квалификационная категория

врач-рентгенолог Еремчук Марина Сергеевна

врач-эндокринолог Александрова Ольга Александровна эндокринология/высшая 

фельдшер -лаборант  Бабиенко Марина Алексеевна

лабораторная 

диагностика/высшая 

врач-онколог Рязанова Елена Богдановна

врач стоматолог-хирург Никулин Евгений Юрьевич

врач стоматолог-ортопед Алексеев Сергей Эдуардович

врач стомалогог-терапевт Степаненко Людмила Александровна

стоматогогия 

терапевтическая /высшая 

врач стомалогог-терапевт Барабоша Наталья Николаевна

медицинская сестра/ 

кабинет ЭКГ Профатилова Валентина Ивановна 

врач функциональной 

диагностики/ кабинет ЭЭГ Харитонов Павел Николаевич

врач ультразвуковой 

диагностики/кабинет УЗИ Минеева Татьяна Васильевна

стоматогогия 

терапевтическая /высшая 

медицинская 

сестра/процедурный 

кабинет Петерс Ольга Юрьевна сестренское дело/высшая 

Раст Елена Александровна

Карталов Владимир Викторович

врач клинической 

лабораторной диагностики Якусова Галина Павловна

клиническая лабораторная 

диагностика/ высшая

акушерское дело/высшая 

акушерское дело/высшая 

Бисембаева Айгуль Канатовна

врач-оториноларинголог

врач клинической 

лабораторной диагностики

фельдшер -лаборант  

медицинский лабораторный 

техник

врач-хирург Еркович Людмила Николаевна

зубной врач Киреева Елена Валерьевна

врач ультразвуковой 

диагностики/кабинет УЗИ Харитонова Вавлентина Николаевна

инстуктор по лечебной 

физкультуре Стенникова Галина Петровна


